REPUBLIKA E SHQIPERISE i

ALEANCA ARBNORE KOMBETARE

Adresa: Rruga “Besa”, nr. 55 Tirané&'
Nr. . Prot. Tirané, mé [ /2019

Lénda: Dérgim i raportit Financiar pér vitin 2018

=‘ KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE

\ f Tirané

Bashkélidhur ju dérgojmé rapértin financiar t& Aleancés Arbnore Kombétare pér
vitin 2018.
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Té Pérgjithshme

Partia “Aleanca Arbnore Kombétare” AAK, éshté rre'1struar prané Gjykés me
Vend;mln nr. 9760, daté 17.12.2010.

f

Vepnmtana e 8aj rregullohet sipas dispozitave pérkatése t& L1~g]1t nr. 8580, daté '\
17. 02 2000 “Pér Partité Politike”. .

Qelhml dhe objektlvat e Partisé pasqyrohen garté né Programin dhe Statutin e SaJ

Sehage Partisé &shté né Tirané né adresén Rruga “Besa”, nr. 55 Tirané.

Burimet financiare t€ Partisé pér vitin 2018 jané O (zero) leké:‘_:
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“ALEANCA ARBNORE KOMBETARE”

Pasqura e té ard_hurave vitin 2018
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Pérshkrimi

Leké

Fmancuar nga buxheti 2018

Te ardhurave nga kuota e antaresise

Gijendja 31.12.2017

Foride t& dhuruara nga donatoré

Totali t& ardhufave, burimeve, (arkétimeve)
i., o
Pasqyra e shpenzimeve per vitin 2018
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Pérshkrimi

Leké

1- $hpenz1me operative (per dieta, telefon e te ngjashme)

2- Shpenzime te pritje pércjellje,

3- S$hpenzime per shtypkrime reklama

4- Shpenzime telefonike

5- Shpenzime kancelarie

6-Shpenzime per karburant

Totali i shpenzimeve
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Pasqyra aktiveve
l'.
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A Pérshkrimi

Leké

1- Ndertesa Ab1entet jané né pérdorim. Vlera né kontablhtet (0)

2- MJ cte transporti.
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